
 

                                                UCHWAŁA  Nr XII/ 53  /2011 
                                           RADY  GMINY KOTLIN 
                                           z dnia 30 września 2011r. 
 

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/  oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009r.  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/  Rada 
Gminy Kotlin uchwala co następuje: 

 

 § 1. Prostuje się błąd rachunkowy w uchwale Nr XI/48/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 
31 sierpnia 2011r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 
2011 w treści postanowień załącznika nr 6 „Plan przychodów budżetu na 2011 rok” w  § 952 
”Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” plan po zmianach 
podano w kwocie 2.924.171,00 zł, a powinno być 2.874.171,00 zł.   

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                      Czesław Moch 

 

                                                                                                         

  

   

 

 



 

                                       

          

 


